o odobravanju sredstava Općini Breza u svrhu sufinansiranja kapitalnog projekta

„Vanjsko uređenje školskih dvorišta Osnovne škole „Enver Čolaković“ Breza, Mješovite 
srednje škole „Mehmedalija Mak Dizdar“ Breza i Gimnazije „Muhsin Rizvić“ Breza“

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Općini Breza u ukupnom iznosu od 350.000,00 KM (slovima:
tristotinepedesethiljada konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja kapitalnog projekta za
2025. godinu „Vanjsko uređenje školskih dvorišta Osnovne škole „Enver Čolaković“ Breza,
Mješovite srednje škole „Mehmedalija Mak Dizdar“ Breza i Gimnazije „Muhsin Rizvić“ Breza“.

Član 2.